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2054-0 PARAIBA DO SUL

Prezado Cliente,

Buscando a reducdo do consumo de papel e a2 estimular praticzs mai
sustentaveis, em breve, as movimentacées da conta-corrente de suz
empresa serao disponibilizadas em um novo formato, por reio do Ex

Unificado Digital.
Para visualizar o Extrato, acesse o Net Empresa (banco.bradesco) - Saldos
e Extratos - Extrato Unificado - Visualizar Extrato Digital. Caso prefira
continuar recebendo o Extrato impresso* em seu endereqco, sclicite nz sua
Agéncia Bradesco ou pelo Bradesco Net Empresa. ’
* Servigo tarifado, conforme regras previstas nas Cestas de Servicos
Resumo Financeiro do Extrato - em 31/03/2019
Saldo em Szldo em
22/02/201% 31/03/2013
Saldo Conta Facil (Conta Corrente) ............ 1,00 1,00
TOLaIIDISPONIVE] . cvvis oinimsnnvommme oo eaeonenssnss 1,00 1,00
Investimentos
BRADESCO FI RF MAX| PODER PUBLICO........... 35.972,56 751.979,45
Total Investimentos.................cccccueeeeeca 35.972,56 751.979,45
Total Geral 35.973,56 751.920,45
i Conta Corrente
Demonstrativo da Movimentacdo
Data | Histérico . Docto | Crédito  ~ Débito szldo
28/02| Saldo Anterior | 1,00
01/03:Baixa Autcmatica Fundos 0021820 22.6%1,93 "
| Ted Dif.titul.cc H.bank 5535403 828,22

______\Dest. Debora Almeida de So
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Conta Corrente
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Data

1170

strativo da Movimentagéo

]
| Histérico

,1

l2/01']uroln Bancaria

[Pugumcnlo Funcs Net Empresa

lJ/OJITcd-transt Elet Dispon

Remet.infinity Institucion
lTed-transf Clet Dispon
| Remet . educacao Recursos Pr
Depos tntre Ags Dinheiro
O Proprio Favorecido
Recebimento rornecedor

Ted Dif.titul.cc H.bank
Dest. Jps Comunicacao Eire
Ted Dif.titul.cc H.bank
Dest. W S Castro Contabili
Ted Dif.titul.cc H.bank
|Dest. J.g. Baiao Informati
Transf Cc Para Cc Pj
Servir Servicos de Publici
Transf Cc Para Cc Pj
Bigcard Administradora de
Transf Cc Para Cc Pj

Vsc Assessoria e Consul tor
Transf Cc Para Cc Pj

Vsc Assessoria e Consul tor
Doc/ted Internet

Prefeitura Municipal de Porto Re

Ted
Ted
Ted

Doc/ted

Doc/ted

Internet

Internet

Internet

Internet

Internet

14/03

|

|

[ Internet

18/03

20/03

AGENCIA . 02054

Conta de Luz
Internet --light/rj

Ted-transf Elet Dispon
Remet.pref Mun Vassouras C

Aplicacao em Fundos

Maxi Poder Publico

Pagto Eletronico Tributo
Internet - Pess Gps 2402
Conta de Agua e Esgoto
--cedae/r |

O Proprio Favorecido

Estorno de Lancamento*
Maxi Poder Publico
Aplicacao em Fundos
Maxi Poder Publico
Aplicacao em Fundos
Maxi Poder Publico
Pagto Eletron Cobranca
02/2019

Repasse Emprest Consig

Recebimento Ted D

Remet.instituto de Previde

CONTA: 0604048-9

‘Remet.pr n i Paraiba D
Depos Entre Ags Dinheiro

Docto

1
i
‘uooonnl
i

|7333119 |
{7392718 |
1016756
1302054
7784892
7786458
7788736
3370701
3502056
6795255
6795728
7784892
7786458
7788736

5977307 |

88074613

0021897

5162402 |

5981719

1697709
1046865

0021913
0021913
0021913
0000102
0075705

5499809

Crédito
i
|
120.000,00 |
119,20
A62,98

119,20

170.847,76

885,62

171.048, 38

1.436.900, 00

Débito

2.487,13|
3.152,00|
10.00%
10,00
10,00/

693,39

71.187,37]

\
6.940,41l

|
49,06

130.406,87

171.048, 38
685,00

40.641,51

77.646,59

1,00

171.734,38

1,00

Q010135




"l Bradesco

Conta Corrente

Demonstrativo da Movimentacio

Data Hist6rico

T
|
{
Ol/OJircd pif.titul .cc H.bank
|Dest. Antonio Jose Alves G
| Ted pif.titul.cc H.bank
IDest, Luis Paulo Pedra Gue
Ted Dif.titul.cc H.bank
Dest. Luis Paulo Pedra Gue
Ted D Cc Hbank*

Dest. Instituto
Ted D Cc Hbank*
Dest. Instituto

de Previde

de Previde

A Ted D Cc Hbank*

|pest. Instituto de Previde
| Bradesco Net Empresa

| Net Empresa Darf 1107

| Transf Cc Para Cc Pj

| maria Teresa Guimaraes Pen
| Transf Cc Para Cc Pj
|Gina Lani Brasil Reggiori
| poc/ted Internet

Ted Internet

Doc/ted Internet

Ted Internet

Doc/ted Internet

Ted Internet

Doc/ted Internet

Ted Internet

Doc/ted Internet

Ted Internet

Doc/ted Internet

Ted Internet

Doc/ted Internet

Ted Internet

Pgto Salario Via Net Emp
Conta de Telefone
Internet --oi Fixo

06/03| Baixa Automatica Fundos
Tarifa Bancaria
Pagamento Funcs Net Empresa

07/03| Baixa Automatica Fundos
Tarifa Bancaria
Pagamento Funcs Net Empresa

08/03/ Baixa Automatica Fundos

| Pagto Eletron Cobranca
02/2019

Ted Dif.titul.cc H.bank
Dest. Zurich Minas Brasil
Ted Dif,titul.cc H.bank
Dest. Cia de Seguros Previ
Doc/ted Internet

Ted Internet

poc/ted Internet

Ted Internet

Pgto Salario Via Net Emp
conta de Telefone

11/03| Doc Credito Automatico*
Pm Vassouras Saude

Internet --oi Movel S/a-oi RJ

AGENCIA: 02054 CONTA: O0E0404E-3

| Docto Crédito Déhito “aldy
5608771 BBH, 77
".010‘) 19 697,75
i'ﬂﬂ'}dl" | 311,%0
6005026 i 1,700,17‘
56007977 | 49,59
it;(n')'m‘)‘ v nnn. 0n
6041107 750,00
2054354 B, 27
2054928 HHH,27
5595403 | 10,00
560”771‘ 10,00
5610919 10,00
5612479 10,00
6005026 10,00
600/977‘ 10,00
6017729 | 10,00
0205401 921,73
15963000 141,86
|
0021820 | 94,64
0000026 | 94,64

| | |
0021820 3,64
0000001 3,64
0021820 4.754,18
0000101 1.708,13
;3235524' 1.520,40
i3238418‘ 1.015,73!
13235524 | ﬁ 10,00/
3238418 } 10,00/
0205408 | E 161,06
5960371 ; 328,86
0401385 | 155,85

2

1,00

1,00

1.00

1,00



Conta Corrente

Demonstrativo da Movimentacdo

M DT el S Histérico | Docto
|
20/03 Aplicacao em Fundos !0021928
|Maxi Poder Publico f ‘
21/03]Baixa Automatica Fundos 0021820 |
Baixa Automatica Fundos 0021897 |
Pagto Eletronico Tributo A5950135|
Internet --p.m Paraiba Sul/rj
Pagto Eletronico Tributo 5950135
Internet --p.m Paraiba Sul/rj
.| Pagto Eletronico Tributo '%950135
Internet p.m Paraiba Sul/r
Pagto Eletronico Tributo 5950136
Internet --p.m Paraiba Sul/r
Bradesco Net Empresa 6043703 |
Net Empresa Darf 3703 ‘
27/03) Deposito em Cheque 0200102l
|O Proprio Favorecido
| Deposi to em Cheque 0201102
|O Proprio Favorecido ]
| Deposito em Cheque 0202102
| O Proprio Favorecido
'28/03| Baixa Automatica Fundos 0021897 |
Baixa Automatica Fundos 0021913 |
Baixa Automatica Fundos 10021928 |
Ted-transf Elet Dispon 12927748
Remet.pref Munic Paraiba D f 1
Pagamento Funcionarios /0000009 |
Transf Cc Para Cp Pj 12054984 |
Manuela S de Aguiar
Transf Cc Para Cp Pj 2054986 |
Mateus S de Aguiar
Pgto Salario Via Net Emp 0055628
Pgto Salario Via Net Emp (0133928
Pgto Salario Via Net Emp 0205428
Pgto Salario Via Net Emp 0214128
Pgto Salario Via Net Emp 0251228
Pgto Salario Via Net Emp 0686528
29/03| Baixa Automatica Fundos 0021928
Cheque 0003882
Especie
| Ted Dif.titul.cc H.bank 5269171
|Dest. Zurich Minas Brasil {‘ .
' Ted Dif.titul.cc H.bank [5271189 |
Dest. Cia de Seguros Previ
Ted D Cc Hbank* 4899978 |
Dest. Instituto de Previde
Ted D Cc Hbank* 5273236l
Dest. Instituto de Previde
Ted D Cc Hbank* 5274840 |
Dest. Instituto de Previde
Transf Cc Para Cc Pj 3370016
servir Servicos de Publici
Transf Cc Para Cc Pj 3502889
Bigcard Administradora de
Doc/ted Internet 4899978
Ted Internet
Doc/ted Internet 5269171
Ted Internet
4

AGENCIA® 02054 CONTA: 0604048-3

Crédito | Débi to Saldo
1
| 1.436.900,00
| ‘
| 1,00
8.463,88 |
20.356,66
l 37,87/
1 |
48,00
21.275,12|
37,70|
7.421,85|
‘ 1,00
5.242,10
‘ 1
1.660,68 |
| \
14.234,11 1
{ |
. | 21.137,89
50.974,40 | ;
130.652,53 | ‘
596.785,41 | E
62.147,44 ‘
805.441,44|
‘ 1.720,79|
g 1.720,79)
|
|
1 1.229,56|
2.078,83|
1 41,635,72|
1.895,24
676,48
5.297,82
1,00
90.363,41
700,00
1.562,93
| 1.037,53)
49.200,18%
1.295,03]
49,59i
22.594,82
8.852,65
10,00
10,00
0010135



Bradesco

Conta Corrente

Demonstrativo da Movimentacéo

Papel
FSC rec Cooess

Data Histérico | Docto Crédito Débito saldo
29/03| Doc/ted Internet 5271189 10,00
fed Internet
Doc/ted Internet 5273236 10,00]
Ted Internet
Doc/ted Internet 5274840 10,00
Ted Internet
: Pgto Salarioc Via Net Emp 0205479 5.020,68
v 1,00
~Total 2.909.4935,31 2.909.495,31 1,00
%
o B g R Investimentos -
Fundos - _ Posicao Consolidada
Ad=iniziracor  2ANCC BRADESCO S/A T OWP) 50 745 942/0501-12 VT b
Endereco: CID DEUS - S/N - v YARA - CSASCO - SP - CEP $53259500 —_ ——
BRADESCO FI RENDA FIXA MAXI PODER PUBLICO
CNPJ. OB.245 2€63/0001-97 Central de Atendimenio ao Cotista: Caixa Postal S615C CEP 05314-37C Sao Paulo s
E-ra {uncosebragesco. com . br Tels 30032-8330 (regides retropol i tanas) o 0200 7272332 (de=ais local idaces)
Cota em 28/02/2018 3,2156530
Cota em 29/03/2019 3,2300635
en ol k __Rentabilidade no Més* _ 0,45%
__Histérico = R$ Qtde cotas .
(+)Saldo Anterior Bruto 3 35.972,56 | 11.186,70699
(+)Aplicacoes no Periodo 1.638.494,24 508.139,75607
(-)Resgates no Periodo 925.140,68 | 286.520,06268
Resgates Liquidos 925.140,68
(+)Rendimento Bruto no Pericdo ** 2.653,33
_(=)Saldo Atual Bruto o . | 751.979,45 | = 232.806,40038
* Rentab gage bruta calcuiaca entre o U =C Ci1a v o mes onterior ¢ o Uitimo GiI3 O ¢o ni 41
*» Qendimento 3Arutc € calculags nas posigles exisientes NS UITITC Cia €O TE3 Cu No3 resgat Or 1605 NC
»s¢ Conforme legi5lagdo e= vigoer, o IR sera reco ¢0 NG resgo cy NO U =0 Cla us de Yaio cvestro Gue CCorrer arimeiro,
"';SJI nec-3e 2 cUantidase ce Cotas
AGENC(A: 02054 CONTA: 0S04C4E-9 5 0010135



